Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » декабря 20 24 г.  № 1955

пгт. Октябрьское

Об утверждении документации

по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Общества

с ограниченной ответственностью «ГАЗПРОМНЕФТЬ-ХАНТОС» от 09.12.2024:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект

планировки территории), предусматривающую размещение объекта «Кусты скважин

№№ 428, 429, 430. Обустройство объектов эксплуатации Северо-Восточной части

Пальяновской площади Красноленинского месторождения. Корректировка».

2. Отделу строительства, архитектуры и пространственного развития Комитета по

строительству, архитектуре и жизнеобеспечению администрации Октябрьского района

(Егоров А.А.) разместить постановление на публичном портале Государственной

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Югры.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                  В.Г. Тимофеев

.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471026
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471024